
Смолина Анна Викторовна, 
инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

Муниципальное бюджетное учреждение  

«Спортивная школа олимпийского резерва № 2 по легкой атлетике  

имени Л.Н. Мосеева» города Челябинска 

 

Челябинск 

 

ПРИКАЗ 

 

           

«  27  »  января  2020 год                                                                                                   № 34 

 

 

О присвоении спортивных разрядов 

 

 На основании ходатайств тренеров школы и в связи с выполнением норм и 

требований ЕВСК  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

Присвоить спортивные разряды ниже перечисленным воспитанникам: 

 

№ 

п/п 
ФИО спортсмена 

Год 

рожде

ния 

Вид 
Результ

ат 

Наименование 

соревнований 

(№ в 

календаре) 

Дата 

проведения 

ФИО 

тренера 

1 юношеский 

1.  
Абраамян Павлик 

Артурикович 
2001 60 8,15 

Первенство 

города 
Челябинска 

(юниоры, 

юниорки до 20 
лет) в 

помещении  

14.12.2019 
Метликина 

Л.П. 

2.  

Александрова 

Алена 

Александровна 

2003 60 9,60 

Первенство 

города 
Челябинска 

(юниоры, 

юниорки до 20 
лет) в 

помещении  

14.12.2019 
Высоцкая 

Е.Ю. 

3.  

Анашкина 

Анастасия 

Сергеевна 

2002 60 9,28 

Первенство 

города 
Челябинска 

(юниоры, 

юниорки до 20 
лет) в 

помещении  

14.12.2019 
Метликина 

Л.П. 

4.  
Варяница Михаил 

Сергеевич 
2006 300 45,33 

Первенство 

города 
Челябинска 

(юноши, 

17.12.2019 
Трегубова 

В.В. 



Смолина Анна Викторовна, 
инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

девушки до 16 

лет) в 
помещении 

  

5.  
Гущин Станислав 

Павлович 
2001 60 8,20 

Первенство 

города 
Челябинска 

(юниоры, 

юниорки до 20 
лет) в 

помещении  

14.12.2019 
Метликина 

Л.П. 

6.  
Деркач Анна 

Евгеньевна 
2009 50 7,90 

Первенство 

СШОР имени 
Л.Н. Мосеева 

среди юношей и 

девушек 2009-

2010 гр.  

11.12.2019 
Петров 

Д.Ю. 

7.  
Камалова Мирана 

Рустамовна 
2010 50 8,10 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева 
среди юношей и 

девушек 2009-

2010 гр.  

11.12.2019 
Аллеборн 

Е.В. 

8.  
Кауркин Степан 

Юрьевич 
2001 ядро 9.35 

Первенство 
города 

Челябинска 

(юниоры, 
юниорки до 20 

лет) в 

помещении  

14.12.2019 
Гавриков 

С.А. 

9.  

Комарова 

Валерия 

Евгеньевна 

2006 300 52,80 

Первенство 
города 

Челябинска 

(юноши, 
девушки до 16 

лет) в 

помещении  

17.12.2019 
Князева 

А.А. 

10.  Корнеев Андрей 2005 60 8,37 

Первенство 
города 

Челябинска 

(юноши, 
девушки до 16 

лет) в 

помещении  

17.12.2019 
Терехова 

Д.А. 

11.  
Котышев Михаил 

Михайлович 
2002 300 46,04 

Первенство 
города 

Челябинска 

(юниоры, 
юниорки до 20 

лет) в 

помещении  

14.12.2019 
Гавриков 

С.А. 

12.  
Кучма Андрей 

Васильевич 
2000 200 27,21 

Спартакиада 
высших 

учебных 

заведений 
Челябинской 

20.12.2019 
Высоцкая 

Е.Ю. 



Смолина Анна Викторовна, 
инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

области  

13.  

Лазоренко 

Анастасия 

Алексеевна 

1995 400 1:14,91 

Спартакиада 

высших 
учебных 

заведений 

Челябинской 
области  

 

20.12.2019 
Колпаков 

В.Л. 

14.  

Смирнягина 

Анастасия 

Евгеньевна 

2009 50 7,90 

Первенство 

СШОР имени 
Л.Н. Мосеева 

среди юношей и 

девушек 2009-
2010 гр.  

11.12.2019 
Бегларян 

Г.М. 

15.  Солина Виктория 2007 сх 3000 17:37,20 

Первенство 

города 

Челябинска 
(юноши, 

девушки до 16 

лет) в 
помещении  

17.12.2019 
Сергеев 

Д.А. 

16.  
Степанов Тимур 

Антонович 
2004 600 1:44,77 

Первенство 

города 

Челябинска 
(юноши, 

девушки до 18 

лет) в 
помещении  

28.12.2019 
Петалова 

О.В. 

17.  
Фотеев Степан 

Сергеевич 
2006 сх 3000 16:48,10 

Первенство 

города 

Челябинска 
(юноши, 

девушки до 16 

лет) в 
помещении  

17.12.2019 
Сергеев 

Д.А. 

18.  
Ширяева Софья 

Владиславовна 
2010 50 8,0 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева 
среди юношей и 

девушек 2009-

2010 гр.  

11.12.2019 
Бегларян 

Г.М. 

19.  
Яруллин Тимур 

Данилович 
2005 1000 3:18,90 

Первенство 
МБУ СШОР 

№2 по легкой 

атлетике имени 
Л.Н. Мосеева 

среди юношей и 

девушек 2005-
2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Горностаев 

М.В. 

2 юношеский 

20.  
Ахметшина 

Евгения Олеговна 
2011 50 8,40 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева 

среди юношей и 
девушек 2009-

2010 гр.  

11.12.2019 
Бегларян 

Г.М. 



Смолина Анна Викторовна, 
инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

21.  

Борисенко 

Даниил 

Антонович 

2006 60 8,60 

Первенство 

МБУ СШОР 

№2 по легкой 
атлетике имени 

Л.Н. Мосеева 

среди юношей и 
девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Трегубова 

В.В. 

22.  

Григорьев 

Дмитрий 

Александрович 

2006 300 46,99 

Первенство 

города 
Челябинска 

(юноши, 

девушки до 16 
лет) в 

помещении  

17.12.2019 Князева А.А. 

23.  
Качаева Ева 

Владимировна 
2009 50 8,50 

Первенство 

СШОР имени 
Л.Н. Мосеева 

среди юношей и 

девушек 2009-
2010 гр.  

11.12.2019 Петров Д.Ю. 

24.  

Кожевников 

Владимир 

Михайлович 

2009 50 7,40 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева 
среди юношей и 

девушек 2009-

2010 гр.  

11.12.2019 
Аллеборн 

Е.В. 

25.  

Рамчевская 

Валерия 

Алексеевна 

2006 60 9,80 

Первенство 

МБУ СШОР 

№2 по легкой 

атлетике имени 
Л.Н. Мосеева 

среди юношей и 

девушек 2005-
2006 г.г.р.  

13.11.2019 Князева А.А. 

26.  

Трумпо 

Анастасия 

Александровна 

2009 50 8,30 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева 
среди юношей и 

девушек 2009-

2010 гр.  

11.12.2019 
Бегларян 

Г.М. 

27.  

Тынянский 

Николай 

Павлович 

2006 300 48,28 

Первенство 
города 

Челябинска 

(юноши, 
девушки до 16 

лет) в 

помещении  
  

17.12.2019 
Трегубова 

В.В. 

28.  

Янакова 

Кристина 

Евгеньевна 

2010 50 8,40 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева 
среди юношей и 

девушек 2009-

2010 гр.  
 

11.12.2019 
Ахметова 

О.А. 



Смолина Анна Викторовна, 
инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

 3 юношеский 

29.  

Абдуллина 

Эвелина 

Миннуровна 

2006 300 59,42 

Первенство 

города 

Челябинска 
(юноши, 

девушки до 16 

лет) в 
помещении  

17.12.2019 
Князева 

А.А. 

30.  
Аверьянова 

Илона Евгеньевна 
2009 50 8,70 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева 
среди юношей и 

девушек 2009-

2010 гр.  

11.12.2019 
Ахметова 

О.А. 

31.  
Бабешко Ольга 

Сергеевна 
2010 50 9,0 

Первенство 
СШОР имени 

Л.Н. Мосеева 

среди юношей и 
девушек 2009-

2010 гр.  

11.12.2019 
Петалова 

О.В. 

32.  
Денисов Андрей 

Игоревич 
2006 60 9 

Первенство 

МБУ СШОР 
№2 по легкой 

атлетике имени 

Л.Н. Мосеева 
среди юношей и 

девушек 2005-

2006 г.г.р.  

13.11.2019 
Ахметова 

О.А. 

33.  
Евменова Арина 

Евгеньевна 
2010 50 9,20 

Первенство 
СШОР имени 

Л.Н. Мосеева 

среди юношей и 
девушек 2009-

2010 гр.  

11.12.2019 
Петалова 

О.В. 

34.  Михеев Дмитрий 2010 50 8,0 

Первенство 

СШОР имени 
Л.Н. Мосеева 

среди юношей и 

девушек 2009-
2010 гр.  

11.12.2019 
Горностаев 

М.В. 

35.  

Муравьев 

Максим 

Андреевич 

2009 50 7,50 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева 
среди юношей и 

девушек 2009-

2010 гр.  

11.12.2019 
Петалова 

О.В. 

36.  
Смолина Мария 

Ивановна 
2011 50 9,0 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева 

среди юношей и 
девушек 2009-

2010 гр.  

11.12.2019 
Медведев 

Ю.А. 

37.  

Фоминых 

Владислав 

Александрович 

2002 ядро 8.24 

Первенство 

города 
Челябинска 

(юноши, 

28.12.2019 
Берсенева 

Т.Г. 



Смолина Анна Викторовна, 
инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

девушки до 18 

лет) в 
помещении  

38.  
Хабирова Алсу 

Дмитриевна 
2009 50 8,70 

Первенство 

СШОР имени 

Л.Н. Мосеева 
среди юношей и 

девушек 2009-

2010 гр.  

11.12.2019 
Бегларян 

Г.М. 

39.  

Шафигина 

Карина 

Виниаминовна 

2009 50 9,20 

Первенство 
СШОР имени 

Л.Н. Мосеева 

среди юношей и 
девушек 2009-

2010 гр.  

11.12.2019 
Медведев 

Ю.А. 

 

 

 

 

Директор                                    Синяков О.И. 
 


